[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.04.2022
	№ 31

                                                      д.Перёдки

О внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Повышение эффективности бюджетных расходов
 Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»
        В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 22.10.2013 № 103 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Перёдского сельского поселения, их формирования и реализации» Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Повышение эффективности бюджетных расходов Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы» от 28.10.2019 года №102:
1.1 В Паспорте муниципальной целевой Программы строку объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные
бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2020

	100,0

	100,0

	2021

	80,0

	80,0

	2022

	85,0

	85,0

	ВСЕГО

	265,0

	265,0

Общий объем финансирования Программы в 2020 – 2021  годах составляет  265,0 тыс. рублей.»
1.2  Приложения №1 и №2 к Программе изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                    С.А. Михайлов
                                                                                                                            Приложение №1  к Программе

                 «Повышение эффективности бюджетных расходов Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»

Основные программные мероприятия целевой Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Муниципальный заказчик

	Ответственные исполнители и

соисполнители
	Срок исполнения
	Финансовые затраты (тыс. рублей)
	Бюджет  поселения

	2020-2022
годы
	2020
год
	2021
год
	2022
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.1.
	Приобретение, содержание компьютерной техники, повышение квалификации муниципальных служащих, служащих
	Администрация  сельского поселения
	Администрация  сельского поселения
	2020-2022 годы
	265,0
	100,0
	80,0
	85,0
	265,0

	Итого

	265,0
	100,0
	80,0
	85,0
	265,0

                                                                                                                                                      Приложение №2

 к муниципальной программе

«Повышение эффективности

 бюджетных расходов Перёдского сельского
 поселения на 2020-2022 годы
Финансово-экономическое обоснование муниципальной программы

 «Повышение эффективности бюджетных расходов Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Финансово-экономическое обоснование мероприятия

	1.

	Приобретение, содержание компьютерной техники, повышение квалификации муниципальных служащих, служащих
	Администрация Перёдского сельского поселения
	2020-2022 годы
	 Расходы по данному мероприятию включают: приобретение компьютерной техники, повышение квалификации муниципальных служащих, служащих (2 человека в год)
Общий объем финансирования составляет 265,0 тысяч рублей, в том числе по годам:

2020 год – 100,0 тысяч рублей

2021 год – 80,0 тысяч рублей

2022 год – 85,0 тысяч рублей

PAGE